UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ___________________  _____________________________________

     Số:         /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập

Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Bình Định năm 2020 và giai đoạn 2021-2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 487/QĐ-UBND ngày 19/02/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt dự toán và cấp bổ sung kinh phí năm 2020 cho Sở Xây

dựng để xây dựng Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Bình Định năm 2020 và giai

đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 586/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt Đề cương xây dựng Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Bình

Định năm 2020 và giai đoạn 2021-2025;

X t đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 46/TTr-SXD ngày 26/02/2020

và Báo cáo thẩm định của Sở Tài chính số 54/BC-STC ngày 03/3/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập Kế hoạch phát triển nhà ở

tỉnh Bình Định năm 2020 và giai đoạn 2021-2025 với nh ng nội dung chi tiết theo

phụ lục đính k m Quyết định này

Điều 2. Sở Xây dựng chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành

 2

Điều 3. Chánh Văn ph ng UBND tỉnh,  iám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Xây dựng,  iám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể t  ngày k ./.

Nơi nhận:                             KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;             PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT P C Thắng;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, K14.

            Phan Cao Thắng

 3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH  LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Lập Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Bình Định năm 2020 và giai đoạn 2021-2025

 (Kèm theo Q y t   ịnh             /QĐ-UBND ngày      tháng 3  năm 2020

     B   t nh)

STT
Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

(1.000

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1 Nghiên cứu

xây dựng Kế

hoạch phát

triển nhà ở

năm 2020 và

giai đoạn

2021-2025

369.600

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo

hợp

đồng

Tháng

3/2020

Trọn

gói

30

ngày

Tổng cộng giá gói thầu: 369.000.000 đồng

(B  trăm  á  mươi  hín triệ   ồng)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-06T09:21:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-06T10:43:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-06T11:17:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-06T14:13:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-06T14:13:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-06T14:13:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-09T07:37:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-09T07:37:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-09T07:37:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!